PORTWEST

FT35 - Scarpa Portwest Ogwen in

composito S1P

Collezione: CompositeLite
Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: KPU/Rete
Materiale della suola: EVA/Gomma
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Scarpa bassa sportiva moderna e classica con colori a contrasto per un look
elegante. Tomaia in TPU con retro in mesh che offre eccellente
traspirabilita e comfort. 100% non metallica, puntale in fibra di vetro e
lamina anti perforazione non metallica. Ideale per uso in ambienti interni

ed esterni. Per magazzinieri, mulettisti, trasportatori, idraulici, . e
commercianti. Caratteristiche

- Plantare comfort imbottito che riduce l'affaticamento del piede

- Tallone e punta rinforzati

CompositeLite
Un'eccezionale linea di calzature leggere e flessibili, senza metallo. Le - Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata
calzature Compositelite utilizzano puntale in composito e/o lamina in ) ) =
composito. - Suola leggera in EVA a doppia densita e gomma
- Puntale in composito per una maggiore protezione
Calzature o . : :
. . . - s - - Lamina in composito antiperforazione
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest. . Certificato CE
- Marcato UKCA
- Calzatura antistatica
Norme
EN ISO 20345 S1P - Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio
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FT35 - Scarpa Portwest Ogwen in composito S1P

Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
, Italy

Certificato numero: LECFI00377423

(Organismo certificatore n..: 2575)

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: LECFI00384254

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghez
za za

71.0 41.0
71.0 41.0
71.0 41.0
71.0 41.0
71.0 41.0
71.0 41.0
71.0 41.0
74.0 45.0
74.0 45.0
74.0 45.0
74.0 45.0
74.0 45.0
74.0 45.0

Articolo Colore

FT35BGN36
FT35BGN37
FT35BGN38
FT35BGN39
FT35BGN40
FT35BGN41

Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde

FT35BGN42
FT35BGN43
FT35BGN44
FT35BGN45
FT35BGN46
FT35BGN47
FT35BGN48

Altezza

33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Peso (Kg)

1.0600
1.0600
1.1000
1.1400
1.1600
1.2200
1.2400
1.3000
1.3800
1.4200
1.4200
1.4800
1.4800

Cubico (m?)

0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199

EAN13

5036108322589
5036108322596
5036108322602
5036108322619
5036108322626
5036108322633
5036108322640
5036108322657
5036108322664
5036108322671
5036108322688
5036108322695
5036108322701

DUN14

15036108811356
15036108811363
15036108811370
15036108811387
15036108811394
15036108811400
15036108811417
15036108811424
15036108811431
15036108811448
15036108811455
15036108811462
15036108811479




